



Ing. Pavel Hájek

Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ  
Číslo jednací: UMCP14/15/03205/KT/MRV

Vyřizuje: Mgr. Dana Davidová  
E-mail: dana.davidova@praha14.cz  
Telefon: 225 295 253

Praha, 21. ledna 2015

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

Úřad městské části Praha 14 obdržel dne 13. 1. 2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde žádáte o poskytnutí těchto informací:

- a) sdělení celkových nákladů (včetně DPH, pokud byl dodavatel počítačů plátcem), které si vyžádal pronájem počítačů do všech okrskových komisí v obci a v celém kalendářním roce 2014

K a) Pronájem výpočetní techniky včetně servisní podpory v období řádných voleb v roce 2014 (8 dní).

1. Květen 2014 – volby do Evropského parlamentu
2. Říjen 2014 – volby do zastupitelstev obcí
3. Říjen 2014 – volby do Senátu parlamentu ČR (2 kola)

Součástí požadovaného dodání služeb bylo:

- Pronájem zařízení (kompletní stolní PC, Windows 7, MS Office, USB Disk) v období uvedených voleb
- Zajištění servisní podpory do 1 hodiny
- Rozvoz do volebních místností na území Prahy 14 dle požadavků zadavatele (včetně odpojení a rozvozu 32ks vlastních tiskáren zadavatele z budov Úřadu MČ Praha 14, Bří Venclíků 1072-1073, Praha 9)
- Instalace a konfigurace dle požadavků, včetně zapojení vlastních tiskáren zadavatele
- Zabalení a odvoz (včetně vrácení a zapojení 32ks vlastních tiskáren zadavatele do Úřadu MČ Praha 14, Bří Venclíků 1072 – 1073, Praha 9)

celkové výdaje za pronájem ICT činily 678.374,40 Kč

- b) sdělení, zda obci byly tyto náklady proplaceny ze strany Ministerstva financí

K b) tyto výdaje jsou hrazeny v plné výši ze státního rozpočtu (z účelových prostředků na pokrytí výdajů v souvislosti se zajištěním voleb)

Mgr. Dana Davidová  
vedoucí kanceláře tajemníka